11/01/2023

Número: 0600163-91.2021.6.25.0000

Classe: PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL

 Órgão julgador colegiado: Colegiado do Tribunal Regional Eleitoral
 Órgão julgador: JUIZ TITULAR  LEONARDO SOUZA SANTANA ALMEIDA

 Última distribuição : 25/07/2021

 Assuntos: Prestação de Contas - De Exercício Financeiro

 Objeto do processo: PRESTAÇÃO DE CONTAS - DECLARAÇÃO DE INADIMPLÊNCIA - EXERCÍCIO
FINANCEIRO - 2020 - PARTIDO POLÍTICO - ÓRGÃO DE DIREÇÃO ESTADUAL - PCB - PARTIDO
COMUNISTA BRASILEIRO.
 Segredo de Justiça? NÃO

 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

LEONARDO VICTOR DIAS (INTERESSADO)

SAULO HENRIQUE SOUZA SILVA (INTERESSADO)

JOSE EUTON DANTAS SILVA (INTERESSADO)

PARTIDO COMUNISTA BRASILEIRO - PCB (DIRETÓRIO

REGIONAL/SE) (INTERESSADO)

Outros participantes

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL EM SERGIPE

(FISCAL DA LEI)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

11451552 02/08/2022
12:41

Edital Edital

Num. 11451552 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: VALQUIRIA NOIA RIBEIRO PRATA - 02/08/2022 12:41:21
https://pje.tre-se.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22080212412049400000011357839
Número do documento: 22080212412049400000011357839
Este documento foi gerado pelo usuário 007.***.***-07 em 11/01/2023 12:30:32

Poder Judiciário

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

EDITAL DE PRESTAÇÃO DE CONTAS NÃO PRESTADAS Nº 26/2022

De ordem, a Secretaria Judiciária do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe FAZ SABER a todos que o
presente edital virem ou dele tiverem conhecimento e a quem interessar possa, que, nos termos do art. 54-B,
inciso I, da Resolução TSE n. 23.662/2021, o  INTERESSADO: PARTIDO COMUNISTA
BRASILEIRO - PCB (DIRETÓRIO REGIONAL/SE), na PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL Nº
0600163-91.2021.6.25.0000, relativas ao exercício financeiro 2020, teve suas contas julgadas como NÃO
PRESTADAS; tendo a referida decisão transitado em julgado em 02/06/2022. E, para que chegue ao
conhecimento de todos os interessados e ninguém alegue ignorância, é expedido o presente Edital que será
publicado na forma da lei. Dado e passo nesta cidade de Aracaju, aos 2 de agosto de 2022.

VALQUIRIA NOIA RIBEIRO PRATA
SEPRO I - COREP/SJD

	Cabeçalho
	Índice
	Edital | NUM: 11451552 | 02/08/2022 12:20